
Aanwijzingsbesluit Belastingmedewerkers 

Het College van Burgemeester en Wethouders van Nunspeet: 

gelet op artikel 2 van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

B e s l u i t : 

  
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d van de Ge- 

meentewet, de volgende gemeenteambtenaren: 

  

- De medewerkers van Team Belastingen, afdeling Financiën van de gemeente Nunspeet; 

- De medewerkers van Team Financieel Beheer, afdeling Financiën van de gemeente Nunspeet; 

- De medewerkers van Domein Gegevens, Team Informatie van de gemeente Nunspeet 

  

Dit besluit treedt in werking op 21 juni 2021 en werkt terug tot 29 januari 2020. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Nunspeet op 22 januari 2020. 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. A. Heijkamp B. van de Weerd 

Nr. 191734 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2021 nr. 191734 18 juni 2021 1 


